

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **0002** **Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace**

Objekt: **101** **komunikace - méněpráce**

Rozpočet: **001** **Z 03**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			493 853,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			493 853,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		493 853,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

493 853,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			200 853,00	41
5	Komunikace	HSV			236 600,00	48

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0002	Znojmo - rekonstrukce opěrné zdi a komunikace
O:	101	komunikace - méněpráce
R:	001	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				200 853,00
7	12230,2202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m ³ sanace podloží výměnou - pod asfaltovou vozovkou 1183*0,3	m ³	355,00000	130,00	46 150,00
8	12220,2209	Příplatek za lepivost dle pol. 7	m ³	355	26,7	9 478,50
12	16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m odvoz vytěžené zeminy a kamení na skládku Oblekovice - dle pol. 7, 10 993+25 = 1018 m ³	m ³	355	120	42 600,00
14	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky dle pol. 12,13	m ³	355	13,1	4 650,50
15	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce přepočet na tuny 1,8t/m ³	t	639	120	76 680,00
18	18110,1102	Úprava pláně v hornině 1 až 4 se zhutněním parapláň 1183 m ²	m ²	1183	18	21 294,00
Díl: 5		Komunikace				236 600,00
1	56448,1121	Podsyp ze struskového štěrku nebo recyklátu po zhutnění tl. 300 mm - sanace podloží 1183 m ²	m ²	1 183,00000	200,00	236 600,00
Díl: 8		Trubní vedení				56 400,00
6	89594,1311	Zřízení vpusti kanalizační z betonových prvků typ UVB-50 dešťové vpusti Specifikace k pol.6	ks	5	2 500,00	12 500,00
7	592 23823	Dílce dešťových vpustí - spodní dílec s kalištěm vysokým TBV-Q 500/625 D (616x500x50)	ks	5	1000	5 000,00
8	592 23824	Dílce dešťových vpustí - průběžný dílec vysoký s odtokem TBV-Q 500/590/200 V (590x500x50)	ks	5	490	2 450,00
9	592 23826	Dílce dešťových vpustí - průběžný dílec vysoký TBV-Q 500/590 (590x500x50)	ks	5	390	1 950,00
10	89920,3111	Osazení mříží litinových hmotnosti do 150 kg - na dešťových spustích Specifikace k pol. 10	ks	5	1500	7 500,00
11	592 23876	Rám dešťové vpusti zabetonovaný DIN 19583-9 D 400 500/500 mm	ks	5	1800	9 000,00
12	592 23878	Mříž dešťové vpusti litinová M1 D400 DIN 19583-13 500/500 mm	ks	5	3600	18 000,00
Celkem						493 853,00